
Período: 01/11/2013 a 30/11/2013 Pág.:    2RELAÇÃO DE CÁLCULO ANALÍTICA

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Resumo dos Eventos

Total Empresa

Provento  304 IRRF       1.793,91

   1 Salario         200,00         745,80 OutrosM M M

   5 Salario Cargo em Comissao         600,00      10.594,37  300 FGTS          59,66M M

 509 Subsidio Presidente         150,00       9.313,64  701 Valor da Hora Trabalhada         136,44M M

Desconto  703 Base Remuneracao      20.653,81

 302 INSS       1.655,08  716 Base Remuneração Insalubr      20.653,81M-

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

          0,00IRRF 13s:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13s:

FGTS Mês:         745,80

FGTS 13s:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13. Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:       4.130,76

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         206,54

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13r:

IPE 13s:

      0 IPE Fer:

      3 Total:       4.337,30      25.050,77

          0,00

     20.653,81     20.653,81

          0,00

     20.653,81

          0,00

          0,00

          0,00

     17.204,82

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      20.653,81

     41.503,72

      3.448,99

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00Outros:

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando        006

Total de Colaboradores     06
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