Período: 01/11/2013 a 30/11/2013	RELAÇÃO DE CÁLCULO ANALÍTICA
----------------------------------	------------------------------

Resumo dos Eventos
Local: Total Empresa

Cod. Descrição Cod. Descrição Valor IN FG IR IP Referência Valor IN FG IR IP Referência Provento 304 IRRF 1.793,91 1 Salario 200,00 745,80 M M M Outros 5 Salario Cargo em Comissao 600,00 10.594,37 M M 300 FGTS 59,66 509 Subsidio Presidente 9.313,64 M 150,00 M 701 Valor da Hora Trabalhada 136,44 Desconto 703 Base Remuneracao 20.653,81 302 INSS 1.655,08 M-716 Base Remuneração Insalubr 20.653,81

Pág.:

2

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Totais	i	Base	es	Provisão	Férias	Provisão 13.	Salário	GPS		Total da Folha
Proventos:	20.653,81	IRRF Mês:	20.653,81	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	4.130,76	
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:	3.448,99	IRRF13s:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	206,54	
Líquido:	17.204,82	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	41.503,72	INSS Mês:	20.653,81	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,00	INSS 13s:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	745,80							
Salário:	20.653,81	FGTS 13s:	0,00							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13r:	0,00							
		IPE Mês:	0,00							
Dependentes SF:	0	IPE Fer:	0,00							
Dependentes IR:	3	IPE13s:	0,00	Total:	0,00		0,00		4.337,30	25.050,77

Colaboradores

Situação	Descrição	Quantidade
001	Trabalhando	006
	Total de Colaboradores	06

FPRF502.OPE - 22/11/2013 - 15:51:05

P. M. DE PONTA GROSSA